
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Покровская средняя общеобразовательная школа» 

                              с.Покровка, Локтевского района, Алтайского края 

 

                                                                            ПРИКАЗ 

От « 29» 08. 2024г.                                                                                                        №  54/4/2 

 

«О наборе обучающихся в группы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с Приказом  Министерства образования и науки Алтайского края от 

30.12.2020 №1744 «О создании и функционировании  в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края, 

центров образования естественно-научной и технологической направленностей центра 

«Точка роста» в рамках федерального проекта "Современная школа" национального 

проекта "Образование" в 2021 году, учитывая методические рекомендации по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей №Р-6 от 12.01.2021г, в целях организации деятельности Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

МКОУ «Покровская СОШ»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Объявить набор обучающихся в группы Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» по следующим формам 

организации деятельности: 

№ Наименование программы  ФИО педагога Класс 

1 «Юный химик» Бастраков Н.В. 8 

2 «Физика вокруг нас» Бастраков Н.В. 7 

3 Биолог- исследователь Стрельцова Т.В. 5,8 

 

 2. Классным руководителям объявить о наборе обучающихся в Центр «Точка роста» 

через группы классов в мессенджерах.                                                                                                                                                      

3. Ответственной за размещение информации на официальном сайте школы Стрельцовой 

Т.В. разместить объявление о наборе обучающихся в группы Центра «Точка роста» в 

разделе «Новости».                                                                                                                                                                                  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора МКОУ « Покровская СОШ»:_________________ Шумахер Н.В. 

 


		2024-11-06T17:30:16+0700
	Шумахер Н_В_
	Я являюсь автором этого документа




